

**Referat af repræsentantskabsmøde i Lejerbo Frederiksborg 29. marts 2016,
Afholdt på Pharmakon, Milnersvej i Hillerød.**

Dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Valg af 3 stemmetællere
3. Bestyrelsens beretning, herunder forretningsførelsen for det seneste forløbne år.
4.
 - a. Endelig godkendelse af boligorganisationens årsregnskab 1/10-2014 – 30/9 2015 med tilhørende revisionsberetning.
 - b. Forelæggelse af budget for perioden 1/10 2016 – 30/9 2017.
5. Indkomne forslag
6. Valg:
 - a. 2 bestyrelsesmedlemmer for 2 år (Karin Persson og Julie Stocklund)
 - b. 2 suppleanter for et år
7. Valg af revisor jf. vedtægternes § 19
8. Eventuelt

Tilstede:

Fra administrationen:

Forretningsfører	Steffen Boel Jørgensen
Områdeleder	Lars Schmidt
Driftschef	Preben Boe Hansen
Udlejningschef	Helle Jørgensen
Driftsassistent	Gitte Rugaard

Organisationsbestyrelse:

Formand Bruno Vilborg	697-0	Troldehøjparken
Julie Stocklund	004-0	Møllebakken
Connie Frederiksen	250-0	Ringbjerget
Per Lørup	051-0	Holmetorvet

Repræsentanter:

Henning Thelin	004-0	Møllebakken
Helle K. Hansen	004-0	Møllebakken
Hanne Elbrandt	023-0	Klostergården
Richard R. Larsen	023-0	Klostergården
Jimmy B. Rasmussen	051-0	Holmetorvet
Jannik Halskov Larsen	051-0	Holmetorvet
Tina Haasum	058-0	Slangerupgade
Nabeela Tofik	058-0	Slangerupgade

Vivi Uldam	078-0	Fredskovhellet
Bent Erling Nielsen	078-0	Fredskovhellet
Grethe Hansen	159-0	Engsvinget
Vibeke Agvald	233-1	Alsønderup
Vivi Ann-Lis Lindemann	233-1	Alsønderup
Esben Buchwald	250-0	Ringbjerget
Elly Sjølin	250-0	Ringbjerget
Karl Erik Rasmussen	262-0	Højager
Birthe Lundsteen	262-0	Højager
Poul Dobel	262-0	Højager
Doris Stenstrup Nielsen	410-0	Sophienborg
Flemming Pedersen	410-0	Sophienborg
Christian Mølgaard Vogelius	460-0	Frødalen
Lars Reddy Nielsen	460-0	Frødalen
Jens Erik Nielsen	697-0	Troldehøjparken
Finn Rander	697-0	Troldehøjparken
Kristine Roving	817-0	Kirsebærallé

Gæster:

Micael Lauersen	004-0	Møllebakken
Svend Thejsen	023-0	Klostergården
Ulla Jørgensen	159-0	Engsvinget
Jens Wittrock	159-0	Engsvinget
Lotte Møller	233-1	Alsønderup
Annie Pedersen	410-0	Sophienborg
Chresten Krabbe	460-0	Frødalen
Hans J. Jørgensen	460-0	Frødalen
Thomas Kallehave	460-0	Frødalen
Bjarne S. Hansen	HB kontakt	

Framelding:

Ivan Vidojevic	023-0	Klostergården
Lissen Dræby	051-0	Holmetorvet
Lis Hansen	058-0	Slangerupgade
Solveig Dalby	078-0	Fredskovhellet
Tove Dhiin	159-0	Engsvinget
Lisa Hansen	159-0	Engsvinget
Jannie Helsgaun	250-0	Ringbjerget
Agnethe E. Heidemann	250-0	Ringbjerget
Dorte Knudsen	250-0	Ringbjerget -
Karin Persson	262-0	Højager
Bente Jensen	262-0	Højager
Marianne Jacobsen	291-0	Centervænget

Susanne B.Christensen	291-0	Centervænget
Lilli Panduro	291-0	Centervænget
Anders Jørgensen	817-0	Kirsebærallé
Lena Sørensen	817-0	Kirsebærallé
Simon Larsen	907-0	Lanternen
Kim Larsen	907-0	Lanternen
Sarina Gaadgaard	907-0	Lanternen
Darren Gambrell	907-0	Lanternen
Nanna Søndergaard	907-0	Lanternen
Andreas Mogensen	907-0	Lanternen
Per Rosbjørn Jensen		Projektleder

Formanden bød velkommen til det 20. ordinære repræsentantskabsmøde, og gik derefter over til dagsorden:

Ad 1. Valg af dirigent

Svend Thejsen AFD 023-0 Klostergården, blev foreslået og valgt og konstaterede mødet lovligt indkaldt.

Ad. 2 Valg af 3 stemmetællere

Christian Mølgaard Vogelius AFD 460-0 Frødalen, Helle K. Hansen AFD 004-0 Møllebakken, og Preben Boe Hansen administrationen blev valgt.

Ad. 3 Bestyrelsens beretning, herunder forretningsførelsen for det seneste forløbne år.

Formand Bruno Vilborg:

Bestyrelsens sammensætning i perioden:

Formand Bruno Vilborg
 Næstformand Karin Persson
 Bestyrelsesmedlem Per Lørup
 Bestyrelsesmedlem Connie Frederiksen
 Bestyrelsesmedlem Julie Stocklund

Repræsentanter til Landsrepræsentantskabet:

Formand, næstformand og Connie Frederiksen

Bestyrelsesmøder m.v.

Der har i perioden været afholdt 6 bestyrelsesmøder, hvor vi blandt andet har behandlet forhold, som fremgår af efterfølgende:

Den 9. april 2015 havde Borgmesteren indbudt byens boligorganisationer til en drøftelse af indkvarteringssituationen for de mange flygtninge kommunen skulle modtage. Fra Lejerbo Frederiksborg deltog formanden og områdelederen.

Borgmesteren oplyste, at der p.t. kun var tilbud om én bolig fra en boligorganisation. De boliger Borgmesteren efterlyste var boliger til ca. 5000 kr. pr. md. incl. forbrug.

Formanden gennemgik kort, hvor mange der var på vor venteliste, som betalte 300 kr. om året, som vi med ikke god samvittighed kunne overrulle. De øvrige formænd havde tilsyneladende ikke viden om deres egne ventelister. Foreslog Borgmesteren og hendes kolleger i Nordsjælland, at der kunne indkøbes et antal fritidshuse, betalt af staten og jorden af kommunerne, som midlertidig foranstaltning til løsning af indkvarteringsproblemerne. Forslaget blev noteret. Mødet mundede ikke ud i noget konkret, andet end kommunen gerne ville have nedsat en arbejdsgruppe, som måske kunne finde nogle løsninger.

Det årlige møde mellem borgmesteren m.fl. og byens boligorganisationer blev afholdt den 7. maj 2015.

Fra kommunen deltog borgmester Dorte Meldgaard, byplanarkitekt Ragnhild Nielsen fra Klima, Natur og Byplan, Lone Henriksen fra Miljø, Byg og Beredskab og Monica Nordahl juridisk konsulent i Byrådssekretariatet samt fra Hillerød Forsyning Kaspar Damgaard Thomsen.

Fra Lejerbo Frederiksborg deltog formanden, bestyrelsesmedlem Julie Stocklund og Lars Schmidt områdeleder.

Borgmesteren bød velkommen og omtalte mødet den 9. april 2015 med boligorganisationerne, hvor emnet var boliger til flygtninge, her skal kommunen modtage flere end normalt og har svært ved at finde indkvartering til disse. Hun udtrykte håb om, at boligorganisationerne ville deltage i dette, ved at stille boliger til rådighed. Derpå udtrykte hun ønsket om et godt møde.

Der blev redegjort for byplanlægning, men der var ikke tanker om alment byggeri. Så blev planer om separat kloakering gennemgået og nødvendigheden af disse planer, som vil berøre nogle af vore afdelinger. Derpå var det affaldsforsøgsordning, som gav nogen debat. Vi har foreløbig Fredskovhellet med i denne forsøgsordning. Formanden spurgte retorisk til forsamlingen, hvorfor mon kommunens største arbejdsplads (sygehuset) ikke har affaldssortering?

Det årlige Styringsdialogmødet med kommunen blev afholdt den 19. november 2015.

Fra Lejerbo Frederiksborg deltog formanden, bestyrelsesmedlemmerne Karin Persson og Julie Stocklund samt områdeleder Lars Schmidt, fra Hillerød kommune juridisk konsulent Monica Nordahl Byrådssekretariatet.

Vi drøftede tilbagemelding fra kommunen, når vi bød på et projekt og ikke kom i betragtning, det blev aftalt, at fremover vil der blive afholdt et møde mellem Hillerød kommune og Lejerbo.

Videre drøftede vi byggemuligheder i kommunen, og pegede i denne forbindelse på ledige grunde. Monica Nordahl kunne oplyse, at der på nuværende tidspunkt ikke er truffet politisk beslutning om, at udbyde bynære grunde til almene boligprojekter.

Monica Nordahl kom ind på ønsket af ”Udvidelse af den kommunale anvisningsret i forhold til flygtninge”, idet hun opfordrede endnu engang Lejerbo Frederiksborg til at overveje, om det ikke var muligt at hjælpe kommunen med at tilvejebringe flere varige boliger til flygtninge ved, at Lejerbo Frederiksborg stillede nogle flere boliger til rådighed for kommunal anvisning ud over det, Lejerbo Frederiksborg lovgivningsmæssigt er forpligtiget til. Vi oplyste, at vi havde en meget lang venteliste, og at vi ikke kunne forsvare over for disse bolig-søgende, at stille flere boliger til rådighed for kommunen.

Monica Nordahl oplyste derpå, at flere boligorganisationer var villige til, at bidrage med boliger, såfremt alle boligorganisationer i kommunen ville bidrage.

Det blev aftalt, at Lejerbo Frederiksborg ville overveje, om der var mulighed for at hjælpe kommunen med at tilvejebringe flere boliger til anvisning af flygtninge.

På bestyrelsesmødet den 8. december 2015 blev emnet ”Afgivelse af boliger til kommunen ud over 25%, boligerne skal anvises flygtninge” genstand for en længere drøftelse, ikke mindst Monica Nordahls appel om, at afgive et antal boliger til kommunens flygtninge disposition.

Bestyrelsen fandt, at der måtte stilles følgende krav, hvis der skal afgives boliger:
 Dvs. : Der skal bygges nye boliger i et passende antal, så ventelisten ikke belastes.
 En forpligtende boligsocial opfølgning.
 En fælles aftale med alle boligorganisationer, herunder med regler for tidsbegrænsning af den øgede anvisning.

Bestyrelsen er endvidere bekymret for om øget anvisning overhovedet kan løse problemet, vores husleje er jo højere end flygtninge kan betale og foreslår, at der bygges flygtninge-landsbyer, Lejerbo giver gerne tilbud.

Ovenstående er meddelt kommunen ved Monica Nordahl, som svar på hendes appel.

Byggeskader:

Indledningsvis vil jeg nævne en byggeskade, som ikke er en byggeskade i den forstand, som vi opfatter byggeskader, nemlig branden i AFD 291-0 Centervænget den 9. november 2015. En brand, som var påsat, og berørte direkte 24 boliger det er ½ af afdelingen. Der var heldigvis ingen, som mistede livet, men der var desværre nogle beboere, som mistede alt og andre, der ikke havde forsikret. Det kan ikke gentages for tit, Lejerbos forsikring dækker ikke indbo m.v. det er den enkelte beboers ansvar.

Formanden komplimentere administrationen, alle ansatte, for det store arbejde, der blev udført, fra straks branden blev kendt til flere dage efter i deres bestræbelser for at hjælpe de berørte beboere.

Formanden nævnte en anden byggeskade, som er mere traditionel nemlig AFD 817-0 Kirsebær Allé. Hvor der er omfattende byggeskade i gulv og baderum m.v. Størstedelen af udgifterne dækkes af Byggeskadefonden, men Organisationen bliver også berørt formentlig i størrelsesordenen 2,4 mio. kr.

Nybyggeri:

I beretningen sidste år blev 3 projekter nævnt, som vi var i gang med, status er:

Som tidligere nævnt har vi fået til opgave, at bygge 20 plejeboliger beliggende ved Fredskovhellet, bag skolen ved skoven. AFD 997-0/1 og hedder Botilbud Vingen. Byggeriet har været udsendt i licitation, hvor 5 hovedentreprenører bød på opgaven, men desværre var budprisen over det gældende rammebeløb for alle buddene, derfor er licitationen annulleret. Det har naturligvis givet hovedbrud, og har sinket sagen meget. Efter forhandling med Hillerød Kommune er man nu nået frem til, at udsende et nyt udbud i totalentreprise med et maksimum beløb baseret på det eksisterende byggeprogram og kravspecifikation. Lykkedes det denne gang, bliver byggeriet klar til september 2017.

Det næste projekt var Gladgårdsvænge ca. 60 boliger i Lynge Allerød Kommune. Her gik projektet til anden bydende, idet kommunen tog det bud, hvor bydende ville give mest for grunden.

Så var der Plejecenter Kirsebærbakken her i Hillerød, som skal flytte og derfor bebygges med almene boliger ca. 50. Vi bød 16 mil. kr. for grunden, medens højstbydende bød 26,5 mil. kr. som kommunen nedsatte til 20 mil. kr. som den mente, man kunne være bekendt.

Disse to sidste sager afspejler kommunernes griskhed. Alle bydende, der er almene organisationer, har præcis det samme beløb til rådighed. Det betyder, at jo mere der gives for grunden jo færre penge, er der til mursten. Det bliver discount byggeri, som i sidste ende giver høj husleje, fordi det, som er sparet væk, skal etableres over driften i AFD. Forhold som vi ikke vil være med til, så hellere lade andre bygge.

Boliggarantibevis:

Bestyrelsen har besluttet under henvisning til lovgivningen, at det er muligt for en fraflytter, at få udstedt et boliggarantibevis gældende for 3 år. Et sådan bevis koster p.t. 1500 kr. Garantien giver fraflytter mulighed for inden for de 3 år, at kunne få anvist en bolig af samme art i organisationen, men nødvendigvis ikke i fraflytters AFD. Der gives 2 tilbud, og lovmæssigt gælder ordningen kun familieboliger.

Budgetstrategi 2015-2018:

Bestyrelsen har drøftet og tiltrådt budgetstrategien for perioden 2015-2018 altså, hvor meget bør der henlægges på de forskellige konti under hensyntagen til de enkelte afdelingers alder

og vedligeholdelsesstand baseret på nøgletal således, at der ikke opstår efterslæb og dermed husleje hop. **Områdeleder Lars Schmidt** vil med lidt talgymnastik gennemgå tallene.

Markvandring/afdelingstjek:

Den årlige gennemgang af afdelingerne har skiftet karakter, dels er begrebet ændret fra markvandring til afdelingstjek, dels er eftersynet ændret således, at der hvert 5. år gennemføres en meget grundig gennemgang og de mellemliggende et lettere eftersyn. Det betyder dog ikke, at sager skubbes, såfremt der ved de små gennemgange observeres forhold, der skal tages hånd her og nu.

Afslutning:

Afslutningsvis vil jeg gerne udtrykke en tak til bestyrelsen og administrationen for et godt samarbejde i årets løb, og overlader herved beretningen til debat.

Områdelederen

Områdeleder Lars Schmidt orienterede om Hillerød kommune's spildevandsplan, som p.t. især er i gang med at blive iværksat af Hillerød forsyning, her er det især afdelingerne i Hillerød øst som bliver ramt. AFD 460-0 Frødalen, AFD 291-0 Centervænget og AFD 262-0 Højager. AFD 262-0 er den afdeling, hvor man skal forvente de største udfordringer, idet kloakeringen er udført således, at alle kloakkers spildevand, dræn og regnvand løber sammen udenfor hver bolig. Dette vil give udfordringer.

Tidshorizonten for hvornår AFD 262-0 skal have færdiggjort deres kloakprojekt er p.t. medio 2018, men der kan endnu forventes tidsforskydninger.

Renovation:

Hillerød forsyning som står for afhentning af affald i alle vores afdelinger, på nær AFD 250-0, har givet en melding om, at man forventer, at der skal sorteres affald i alle etagebygninger fra 2017.

Administrationen har modtaget et oplæg, som blev præsenteret for lokalinspektørerne på et møde i februar måned 2016.

Essensen er, at forsyningen ønsker, at der skal ske sortering af affald i 8 fraktioner, dette skal ske fra 2017. I denne forbindelse kan det nævnes at man anbefaler nedgravede affaldsbeholdere (molokker) til restaffald og madaffald). Dette vil gøre den nuværende udgift til denne håndtering billigere. Men som man kan læse sig igennem materialet, kan man også klart se, at der er investeringer for de enkelte afdelinger og forøgede driftsudgifter for at håndtere denne sortering i størrelsesorden 50-100 kr. årligt pr. husstand.

Dog skal man være klar over, at det nuværende affaldsdirektiv skal ændres, før de påtænkte ændringer kan iværksættes, dette forventes at ske snarest.

AFD 291-0 Centervænget:

Branden opstod i nr. 31 2 sal, hvor en lejer satte ild på sin bolig, bevidst eller ikke bevidst, hans undulat var dog sat ud i opgangen før han satte ild på, så lidt bevidst om sine handlinger har han været,

23 lejere er genhuset, hvoraf enkelte nu har opsagt deres bolig og er flyttet. Flere lejere har desværre udtrykt deres nervøsitet for at vende tilbage til Centervænget.

Bygningsmæssigt brændte tagkonstruktionen og blev så svært beskadiget, at selv gavlene måtte brydes ned om formiddagen.

Følgende er sket: alle boliger her er gulve fjernet, køkkener og alt andet materiale, som kan give skimmelsvamp. Bygningen er blevet pakket ind, og der er opstartet en affugtning af bygningen. En del af betondækket over brandstedet måtte fjernes – dette var så beskadiget af varmen, at det måtte fjernes.

Genopbygningen af det nye tag forventes igangsat ultimo marts 2016.

Det forventes, hvis alt går som det skal, at apteringen af bygningen kan påbegyndes omkring sommerferien, og at lejerne kan flytte ind igen omkring d.1. november 2016.

Budgetstrategi:

Formål:

At sikre en fornuftig husleje udvikling gennem veldisponeret nødvendige henlæggelser til arbejder i afdelingen.

Omfatter følgende konti:

Kto.115:

Her disponeres til uforudsete udgifter, ikke planlagt vedligeholdelse af teknisk materiel og indvendige tekniske installationer.

Alt driftsmateriel løbende udgifter benzin m.v. disponeres her.

I forhold til tidligere er service aftaler blevet flyttet fra konto 115 til konto 116.

Anbefaling: Kr. 2.800,00 pr bolig.

Beløbet er uændret i forhold til sidste budgetstrategi. Dette beløb set i forhold til at alle service aftaler er flyttet fra konto 115, der har været en lav pristalsudvikling og almen indkøbs aftaler hjælper.

Kto.116/120/401:

Her disponeres til planlagte vedligeholdelsesopgaver, serviceaftaler i afdelingen, planlagte udskiftninger af bygningsdele, tekniske installationer og maskinel.

Der er herudover også bogført udgifter til løbende opfriskning af indvendige vægge, gulve, radiatorer, rør og vinduer ved fraflytninger, hvor udgiften er afdelingens.

Vil derudover stadigvæk anbefale at der i budgetforhandlingen, fra administrationen budgetteres med, at der i vedligeholdelsesplanen efter 10 år skal henstå 5 års henlæggelser.

Anbefaling:

0-15 år:	min.	120 kr. pr. m2.
15-30 år:	Min.	130 kr. pr. m2
30 år+:	Min.	150,00 kr. pr. m2.

Forudsætninger for disse tal skal holde er, der henlægges til løbende vedligeholdelse også på større investeringer.

Afdelinger med en alder på 30+ skal inden for budgetstrategiperioden have vedtaget kollektiv råderet på køkkener og /eller badeværelser eller have igangsat en kollektiv forbedrings-sag på disse. Derudover skal der arbejdes med en samlet vurdering af de pågældende afdelinger, hvor de vigtigste bygningsdele og tekniske installationer bør vurderes.

Konto 401 her anbefales der henlægges som nedenfor:

0-15 år:	min.	150 kr. pr. m2.
15 år og ældre	min.	300 kr. pr. m2.

Tallet bør være et måltal inden for den aldersgruppe afdelingen hører under. Når man ser på renoveringsprojekter er det altid rart, hvis afdelingen selv kan medfinansiere en smule. Det vil sige, at der kan bruges af konto 401 som medfinansiering, såfremt man ikke skærer ned på henlæggelser til teknisk installationer og andre "lovpligtige" henlæggelser.

Kto.117/121/402:

På denne konto bogføres afdelingens andel af udgifter til normalistsættelse.

Kontoen har tidligere været brugt til afdelingens andel af opfriskning af vægge, paneler, vinduer m.v.

Der bogføres nu kun afdelingens normalistsættelse.

Faktuelt forbrug for afdelingen kan hentes ved start af hvert regnskabstår via Emoove

Anbefaling:

Der henlægges i det kommende budgetår altid op til 100 % over sidste års forbrug, og der skal altid på konto 402 stå et beløb svarende til de sidste 2 års forbrug.

Det er muligt at få nogle eksemplarer af status på de enkelte afdelinger – de runddeles sammen med materialet.

Forretningsføreren

Forretningsfører Steffen Boel Jørgensen supplerede kort om forretningsførelsen, og fremhævede her bl.a., at kontoret nu endelig har fået den længe ønskede forstærkning, idet Maria Gylling nu er på kontoret to dage om ugen.

Endelig nævnte Steffen Boel Jørgensen branden i AFD 291-0 Centervænget. Der var en oplevelse man helst ville have været foruden, men som dog anviste os en model for, hvordan en sådan sag skal håndteres hensigtsmæssigt. Stor ros til beboerne, der viste en efter situationen stor ro, og til medarbejderne, der viste både handlekraft, omtanke og omsorg.

Steffen Boel Jørgensen takkede afslutningsvist både bestyrelse, medarbejdere og kommunen for et godt samarbejde.

Udlejningschefen

Udlejningssituationen er god.

Der sendes 25 – 40 boligtilbud ud i 1-3 omgange for at opnå genudlejning.

Der har ikke været tomgang p.g.a. udlejningsvanskeligheder.

Fraflytterne betaler generelt ikke husleje i hele opsigelsesperioden.

Fraflytningsprocenten for familieboligerne i hele organisationen:

År	procent
2015	9,92
2014	10,68
2013	11,06

Fraflytningsprocenter for hele Lejerbo for kalenderåret 2013 er på 12,83 % og i 2014 på 12 %.

I AFD 23-0 er en lejer flyttet før foged p.g.a. restance og i AFD 460-0 er en lejer udsat p.g.a. husorden.

Der har været 1 bolig på tomgang i 4 uger p.g.a. opsætning af køkken.

Ventelistestatistikken medtager både eksterne og interne ansøgere til familieboliger i hele organisationer. Der er 3.612 ansøgere, og fordelingen ser således ud pr. 26. februar 2016:

Ventelistetype	I bero	1 rum	2 rum	3 rum	4 rum	5 rum	Ønsker I alt	Ansøgninger I alt
Ekstern		573	5.487	6.975	3.292	98	16.425	2.090
Ekstern	X	433	4.091	6.474	2.926	30	13.954	1.356
Intern		18	193	257	179	7	654	126
Intern	X	3	94	129	78	1	305	40
		1.027	9.865	13.835	6.475	136	31.338	3.612

Der blev i debatten nævnt affaldssortering og anvisningsprocent.

Beretningen blev herefter tiltrådt enstemmigt.

Ad. 4 a. Endelig godkendelse af boligorganisationens årsregnskab med tilhørende revisionsberetning (blev behandlet samlet)

Steffen Boel Jørgensen fremlagde kort essensen af Lejerbo Frederiksborgs økonomi.

Regnskaberne blev vedtaget enstemmigt.

b. Forelæggelse af budget for perioden 1/10 2016-30/9 2017

Budgettets essens var gennemgået under ovenstående punkt, men Steffen Boel Jørgensen kunne supplere med at fortælle om hovedbestyrelsens politik vedrørende administrationsbidrag.

Budgettet blev taget til efterretning.

Ad. 5 Indkomne forslag

Ingen.

Ad. 6a. Valg: 2 bestyrelsesmedlemmer for 2 år:

Karin Persson og Julie Stocklund.

Karin Perrson AFD 262-0 Højager ønsker ikke genvalg.

Julie Stocklund AFD 004-0 Møllebakken
Chresten Krabbe AFD 460-0 Frødalen

Blev valgt uden modkandidater.

b. 2 suppleanter for 1 år:

Christian Mølgaard Vogelius AFD 460-0 Frødalen og Henning Thelin AFD 004-0 Møllebakken blev valgt som henholdsvis 1. og 2. suppleant.


Ad. 7 Valg af revisor jf. vedtægternes § 19

E&Y, godkendt revisionspartnerselskab – genvalgt.

Ad. 8 Eventuelt


Intet til referat.

Hillerød, den 12 14 2016



Som formand Bruno Vilborg

Hillerød, den ¹² 14 2016



Som dirigent Svend Thejsen